2020年 10月 24日

会報第 141 号の訂正のお知らせとお詫び

公益社団法人福岡県作業療法協会
広報担当理事 許山 勝弘

謹啓
	 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り誠にありがとうございます。
	 先日、発行されました会報 141 号（10 月 15 日発行）の記載内容に誤りがご
ざいました。つきましては下記のように訂正をさせていただきます。
	 ご迷惑をおかけいたしましたことを深くお詫び申し上げます。

謹白

記

＜訂正箇所＞	 目次

【誤】
Occupation：普通でない状況は「作業」を再認識する特別な機会にもなる

株式会社楽々サービス 松本 多正

【正】
Occupation：ライフステージによる作業選択

株式会社きゅうすけ 福田 久徳

以上